



080000, Тараз қ., Махамбет көшесі, 11 «А»
тел: 8 (726) 2 901 059 факс: 901 022
э/п: zhestaraz@gmail.com

080000, г.Тараз, ул. Махамбет, 11 «А»
тел: 8 (726) 2 901 059 факс: 901 022
э/п: zhestaraz@gmail.com

шығыс/исх: № 1272/19

« 30 » 09 2012 ж/г.

ИЗВЕЩЕНИЕ
потенциальным поставщикам
о результатах тендера

ТОО «ЖЭС» извещает всех потенциальных поставщиков принявших участие в тендере проведенного 25 сентября 2020 года.

Тендерная заявка **ТОО «Аспан-Energy»** признана победителем по следующим лотам:

- №39 «Элегазовый выключатель 110кВ» с ценовым предложением – 18 570 000 (восемнадцать миллионов пятьсот семьдесят тысяч) тенге без НДС в количестве 4 комплект на общую сумму 74 280 000 (семьдесят четыре миллиона двести восемьдесят тысяч) тенге без НДС.
- №40 «Элегазовые трансформаторы тока 110кВ» с ценовым предложением – 7 550 000 (семь миллионов пятьсот пятьдесят тысяч) тенге без НДС в количестве 12 штук на общую сумму 90 600 000 (девяносто миллионов шестьсот тысяч) тенге без НДС.
- №41 «Элегазовые трансформаторы напряжения 110кВ» с ценовым предложением – 7 960 000 (семь миллионов девятьсот шестьдесят тысяч) тенге без НДС в количестве 3 штук на общую сумму 23 880 000 (двадцать три миллиона восемьсот восемьдесят тысяч) тенге без НДС.
- №42 «Баковые элегазовые выключатели 110 кВ» с ценовым предложением – 30 000 000 (тридцать миллионов) тенге без НДС в количестве 2 штук на общую сумму 60 000 000 (шестьдесят миллионов) тенге без НДС.
- №43 «Вакуумный выключатель 10 кВ» с ценовым предложением – 1 323 508 (один миллион триста двадцать три тысячи пятьсот восемь) тенге без НДС в количестве 21 штук на общую сумму 27 793 668 (двадцать семь миллионов семьсот девяносто три тысячи шестьсот шестьдесят восемь) тенге без НДС.
- №44 «Ячейка КСО с вакуумным выключателем» с ценовым предложением – 4 240 010 (четыре миллиона двести сорок тысяч десять) тенге без НДС в количестве 5 штук на общую сумму 21 200 050 (двадцать один миллион двести тысяч пятьдесят) тенге без НДС.
- №45 «Блочно-модульное здание на 20 ячеек» с ценовым предложением – 18 273 940 (восемнадцать миллионов двести семьдесят три тысячи девятьсот сорок) тенге без НДС в количестве 1 штук на общую сумму 18 273 940 (восемнадцать миллионов двести семьдесят три тысячи девятьсот сорок) тенге без НДС.
- №46 «Ячейки 6-10кВ КРН с вакуумным выключателем» с ценовым предложением – 3 138 319 (три миллиона сто тридцать восемь тысяч триста девятнадцать) тенге без НДС в количестве 8 штук на общую сумму 25 106 552 (двадцать пять миллионов сто шесть тысяч пятьсот пятьдесят два) тенге без НДС.
- №47 «Однофазные многотарифные электронные multifunctional счетчики активной энергии типа DDZ 1513M» с ценовым предложением – 14 732 (четырнадцать

тысяч семьсот тридцать две) тенге без НДС в количестве 4 000 штук на общую сумму 58 928 000 (пятьдесят восемь миллионов девятьсот двадцать восемь тысяч) тенге без НДС.

- №48 «Концентраторы с функцией передачи данных» с ценовым предложением – 357 143 (триста пятьдесят семь тысяч сто сорок три) тенге без НДС в количестве 36 штук на общую сумму 12 857 148 (двенадцать миллионов восемьсот пятьдесят семь тысяч сто сорок восемь) тенге без НДС.
- №49 «Счетчик активной электроэнергии однофазный многофункциональный типа DDZ 1513» с ценовым предложением – 26 339 (двадцать шесть тысяч триста тридцать девять) тенге без НДС в количестве 5 142 штук на общую сумму 135 435 138 (сто тридцать пять миллионов четыреста тридцать пять тысяч сто тридцать восемь) тенге без НДС.
- №50 «Провод АС-95» с ценовым предложением – 482,92 (четырееста восемьдесят две) тенге 92 тиын без НДС в количестве 22 500,45 метр на общую сумму 10 865 917,31 (десять миллионов восемьсот шестьдесят пять тысяч девятьсот семнадцать) тенге 31 тиын без НДС.

ТОО «ТеплоДом-Тараз»:

- Ценовое предложение по лоту №39 «Элегазовый выключатель 110кВ» - цена за единицу товара 18 755 700 (восемнадцать миллионов семьсот пятьдесят пять тысяч семьсот) тенге без НДС в количестве 4 комплект на общую сумму 75 022 800 (семьдесят пять миллионов двадцать две тысячи восемьсот) тенге без НДС.
- Ценовое предложение по лоту №40 «Элегазовые трансформаторы тока 110кВ» - цена за единицу товара 7 625 500 (семь миллионов шестьсот двадцать пять тысяч пятьсот) тенге без НДС в количестве 12 штук на общую сумму 91 506 000 (девяносто один миллион пятьсот шесть тысяч) тенге без НДС.
- Ценовое предложение по лоту №41 «Элегазовые трансформаторы напряжения 110кВ» - цена за единицу товара 8 039 600 (восемь миллионов тридцать девять тысяч шестьсот) тенге без НДС в количестве 3 штук на общую сумму 24 118 800 (двадцать четыре миллиона сто восемнадцать тысяч восемьсот) тенге без НДС.
- Ценовое предложение по лоту №42 «Вакуумные элегазовые выключатели 110 кВ» - цена за единицу товара 30 300 000 (тридцать миллионов триста тысяч) тенге без НДС в количестве 2 штук на общую сумму 60 600 000 (шестьдесят миллионов шестьсот тысяч) тенге без НДС.
- Ценовое предложение по лоту №43 «Вакуумный выключатель 10 кВ» - цена за единицу товара 1 494 800 (один миллион четыреста девяносто четыре тысячи восемьсот) тенге без НДС в количестве 21 штук на общую сумму 31 390 800 (тридцать один миллион триста девяносто тысяч восемьсот) тенге без НДС.
- Ценовое предложение по лоту №44 «Ячейка КСО с вакуумным выключателем» - цена за единицу товара 4 283 000 (четыре миллиона двести восемьдесят три тысячи) тенге без НДС в количестве 5 штук на общую сумму 21 415 000 (двадцать один миллион четыреста пятнадцать тысяч) тенге без НДС.
- Ценовое предложение по лоту №45 «Блочно-модульное здание на 20 ячеек» - цена за единицу товара 18 456 680 (восемнадцать миллионов четыреста пятьдесят шесть тысяч шестьсот восемьдесят) тенге без НДС в количестве 1 штук на общую сумму 18 456 680 (восемнадцать миллионов четыреста пятьдесят шесть тысяч шестьсот восемьдесят) тенге без НДС.
- Ценовое предложение по лоту №46 «Ячейки 6-10кВ КРН с вакуумным выключателем» - цена за единицу товара 3 169 703 (три миллиона сто шестьдесят девять тысяч семьсот три) тенге без НДС в количестве 8 штук на общую сумму 25 357 624 (двадцать пять миллионов триста пятьдесят семь тысяч шестьсот двадцать четыре) тенге без НДС.
- Ценовое предложение по лоту №47 «Однофазные многотарифные электронные многофункциональные счетчики активной энергии типа DDZ 1513М» - цена за единицу товара 14 880 (четырнадцать тысяч восемьсот восемьдесят) тенге без НДС в количестве 4

000 штук на общую сумму 59 520 000 (пятьдесят девять миллионов пятьсот двадцать тысяч) тенге без НДС.

- Ценовое предложение по лоту №48 «Концентраторы с функцией передачи данных» - цена за единицу товара 360 715 (триста шестьдесят тысяч семьсот пятнадцать) тенге без НДС в количестве 36 штук на общую сумму 12 985 740 (двенадцать миллионов девятьсот восемьдесят пять тысяч семьсот сорок) тенге без НДС.

- Ценовое предложение по лоту №49 «Счетчик активной электроэнергии однофазный многофункциональный типа DDZ 1513» - цена за единицу товара 26 603 (двадцать шесть тысяч шестьсот три) тенге без НДС в количестве 5 142 штук на общую сумму 136 792 626 (сто тридцать шесть миллионов семьсот девяносто две тысячи шестьсот двадцать шесть) тенге без НДС.

- Ценовое предложение по лоту №50 «Провод АС-95» - цена за единицу товара 500 (пятьсот) тенге без НДС в количестве 22 500,45 метр на общую сумму 11 250 225 (одиннадцать миллионов двести пятьдесят тысяч двести двадцать пять) тенге без НДС.

С уважением,
Председатель тендерной комиссии



Калижанов А.К.

Договорная группа: тел. 90-01-49